
L'Aigle Louveigné
RETHEL Vx & 1 an du 100721 lâché à 0630, point central: 150000 - 190 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   149371 BE113636418   1/ 10 10 082845,0 1257,8611 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   159065 BE202053316   1/113 10 083738,0 1246,2653 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110671617  48/113 10 083955,0 1224,3618 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110214317 102/113 10 084015,0 1221,2284 
  5 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   9/ 10 10 083219,0 1221,1827 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE112645316  99/113 10 084017,0 1220,9160 
  7 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE101729719   4/ 10 10 083311,0 1212,5910 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE113680618   7/113 10 084116,0 1211,7699 
  9 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE101728619   6/ 10 10 083325,0 1210,2985 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  143402 BE102751620   6/ 13 10 082848,0 1207,0875 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102754520   8/ 13 10 082859,0 1205,2276 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE112640416  46/113 10 084248,0 1197,7786 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110222817  86/113 10 084320,0 1192,9875 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110217417  70/113 10 084334,0 1190,9034 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE112635518  65/113 10 084336,0 1190,6063 
 16 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        5 BE111189817   2/ 10 10 083537,0 1189,1018 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE110672817  25/113 10 084401,0 1186,9046 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110213817  37/113 10 084531,0 1173,7671 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE112631318  34/113 10 084532,0 1173,6227 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112641716  96/113 10 084550,0 1171,0307 
 21 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE102660019   2/  5 10 084123,2 1167,7517 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE112632918  39/113 10 084623,0 1166,3082 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE111157815 110/113 10 084833,0 1148,0693 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE114051118 104/113 10 085003,0 1135,7729 
 25 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101799619   1/  5 10 084506,2 1135,6271 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE117933117  85/113 10 085006,0 1135,3676 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117932317  38/113 10 085021,0 1133,3452 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE112639716 103/113 10 085052,0 1129,1884 
 29 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        6 BE113638918   3/ 10 10 084245,0 1125,2053 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE113670318   3/113 10 085212,0 1118,6006 
 31 1 LEONARD J-M      ROUVRE  142023 BE102767020   5/  6 10 083704,0 1117,7046 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110687717  89/113 10 085237,0 1115,3325 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE101702319  21/113 10 085243,0 1114,5510 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE117931817  59/113 10 085248,0 1113,9006 
 35 1 WATY G. ET D.    MALMED  155820 BE102850720   2/  2 10 085154,0 1098,0973 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE111157715  43/113 10 085519,0 1094,6095 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE110670917  87/113 10 085520,0 1094,4839 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112631418  19/113 10 085521,0 1094,3585 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE113679118  16/113 10 085525,0 1093,8567 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110602814   2/113 10 085528,0 1093,4808 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE117935917   8/113 10 085529,0 1093,3555 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113398216 108/113 10 085530,0 1093,2302 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE112630816  55/113 10 085533,0 1092,8547 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE110672917  53/113 10 085534,0 1092,7296 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE113674218  20/113 10 085537,0 1092,3544 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE117941117  31/113 10 085539,0 1092,1044 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE113681118  35/113 10 085542,0 1091,7296 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE109222414  49/113 10 085543,0 1091,6047 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE110215217  82/113 10 085544,0 1091,4799 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112518816  52/113 10 085549,0 1090,8561 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110674617  12/113 10 085602,0 1089,2376 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE111158415  78/113 10 085626,0 1086,2622 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE101710519  58/113 10 085628,0 1086,0150 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE113670818  73/113 10 085638,0 1084,7806 
 55 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102753220  13/ 13 10 084239,0 1081,0554 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE112640016  36/113 10 085806,0 1074,0378 
 57 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        7 BE113637918  10/ 10 10 084926,0 1071,2718 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE112517416  54/113 10 085842,0 1069,7041 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE112632518  50/113 10 085847,0 1069,1050 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE113675118  91/113 10 085856,0 1068,0282 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE117941217  67/113 10 085951,0 1061,4948 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE113672118  41/113 10 085956,0 1060,9049 
 63 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        8 BE113637818   5/ 10 10 085052,0 1060,3715 
 64 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        9 BE113638818   7/ 10 10 085053,0 1060,2461 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Vieux du 100721 lâché à 0630, point central: 150000 - 139 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   149371 BE113636418   1/ 10 10 082845,0 1257,8611 
  2 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   159065 BE202053316   1/113 10 083738,0 1246,2653 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110671617  48/113 10 083955,0 1224,3618 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE110214317 102/113 10 084015,0 1221,2284 
  5 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   9/ 10 10 083219,0 1221,1827 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE112645316  99/113 10 084017,0 1220,9160 
  7 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE101729719   4/ 10 10 083311,0 1212,5910 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE113680618   7/113 10 084116,0 1211,7699 
  9 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE101728619   6/ 10 10 083325,0 1210,2985 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE112640416  46/113 10 084248,0 1197,7786 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110222817  86/113 10 084320,0 1192,9875 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110217417  70/113 10 084334,0 1190,9034 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE112635518  65/113 10 084336,0 1190,6063 
 14 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        5 BE111189817   2/ 10 10 083537,0 1189,1018 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE110672817  25/113 10 084401,0 1186,9046 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110213817  37/113 10 084531,0 1173,7671 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE112631318  34/113 10 084532,0 1173,6227 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112641716  96/113 10 084550,0 1171,0307 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE102660019   2/  2 10 084123,2 1167,7517 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE112632918  39/113 10 084623,0 1166,3082 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE111157815 110/113 10 084833,0 1148,0693 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE114051118 104/113 10 085003,0 1135,7729 
 23 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101799619   1/  2 10 084506,2 1135,6271 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE117933117  85/113 10 085006,0 1135,3676 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117932317  38/113 10 085021,0 1133,3452 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE112639716 103/113 10 085052,0 1129,1884 
 27 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        6 BE113638918   3/ 10 10 084245,0 1125,2053 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE113670318   3/113 10 085212,0 1118,6006 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE110687717  89/113 10 085237,0 1115,3325 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE101702319  21/113 10 085243,0 1114,5510 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE117931817  59/113 10 085248,0 1113,9006 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE111157715  43/113 10 085519,0 1094,6095 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE110670917  87/113 10 085520,0 1094,4839 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112631418  19/113 10 085521,0 1094,3585 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE113679118  16/113 10 085525,0 1093,8567 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110602814   2/113 10 085528,0 1093,4808 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE117935917   8/113 10 085529,0 1093,3555 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113398216 108/113 10 085530,0 1093,2302 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE112630816  55/113 10 085533,0 1092,8547 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE110672917  53/113 10 085534,0 1092,7296 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE113674218  20/113 10 085537,0 1092,3544 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE117941117  31/113 10 085539,0 1092,1044 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE113681118  35/113 10 085542,0 1091,7296 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE109222414  49/113 10 085543,0 1091,6047 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE110215217  82/113 10 085544,0 1091,4799 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112518816  52/113 10 085549,0 1090,8561 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110674617  12/113 10 085602,0 1089,2376 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Yearlings du 100721 lâché à 0630, point central: 150000 - 51 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  143402 BE102751620   6/ 13 10 082848,0 1207,0875 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102754520   8/ 13 10 082859,0 1205,2276 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE  142023 BE102767020   2/  3 10 083704,0 1117,7046 
  4 1 WATY G. ET D.    MALMED  155820 BE102850720   2/  2 10 085154,0 1098,0973 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102753220  13/ 13 10 084239,0 1081,0554 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102753720  10/ 13 10 084623,0 1051,4628 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE102868520   1/  3 10 085723,2 1040,9829 
  8 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  141289 00102438520   7/  7 10 084628,0 1035,3371 
  9 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  134893 BE102890820   4/  6 10 084130,0 1025,8023 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102837620   2/  3 10 090127,2 1013,0315 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102746120   9/ 13 10 085444,0  990,8015 
 12 1 GOFFARD WALTER   MALMED  154143 BE102736620   4/  7 10 090547,0  989,4704 
 13 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   152984 BE102772920   5/  7 10 090529,0  983,9254 
 14 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102747320   7/ 13 10 090008,0  955,1643 
 15 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102851820   1/  2 10 091349,0  951,1853 
 16 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE102470320   1/  7 10 085917,0  946,4486 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE115031520   1/ 13 10 090312,0  936,0444 
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L'Aigle Louveigné
RETHEL Jeunes du 100721 lâché à 0630, point central: 150000 - 279 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  156825 BE101561621  34/ 52 10 083655,0 1235,6533 
  2 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE101041121  31/ 52 10 083802,0 1224,8763 
  3 1 BRISBOIS RO      SPRIMO  145597 BE102524721  12/ 52 10 083359,8 1174,2009 
  4 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       2 BE102526321  45/ 52 10 083400,8 1174,0431 
  5 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE101563121  22/ 52 10 084340,0 1173,2544 
  6 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE101040921  19/ 52 10 084344,0 1172,6695 
  7 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       3 BE102528321   9/ 52 10 083423,8 1170,4253 
  8 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       5 BE101565021  48/ 52 10 084612,0 1151,4317 
  9 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       4 BE102526421  20/ 52 10 084110,8 1109,9024 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  153427 BE101687621  12/ 22 10 084917,2 1101,5197 
 11 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE105078121  22/ 22 10 084919,2 1101,2561 
 12 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       6 BE101564921  25/ 52 10 085235,0 1099,8831 
 13 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       7 BE103471121   7/ 52 10 085239,0 1099,3691 
 14 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       8 BE502921921   5/ 52 10 085255,0 1097,3178 
 15 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       5 BE102528421  17/ 52 10 084310,8 1093,2347 
 16 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       9 BE101041921  35/ 52 10 085427,0 1085,6698 
 17 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101689021   8/ 22 10 085151,2 1081,5890 
 18 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       6 BE102525821  15/ 52 10 084829,8 1051,2672 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101686621  21/ 22 10 085658,2 1043,9341 
 20 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE105078321   2/ 22 10 085935,2 1025,6730 
 21 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       7 BE102526621  42/ 52 10 085237,8 1020,8021 
 22 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       8 BE102527421   8/ 52 10 085248,8 1019,4916 
 23 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      10 BE103470121   1/ 52 10 090421,0 1016,0350 
 23 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      11 BE101563221   2/ 52 10 090421,0 1016,0350 
 25 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101686821  15/ 22 10 090111,2 1014,8183 
 26 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      12 BE101564621   8/ 52 10 090505,0 1011,2305 
 27 1 BRISBOIS RO      SPRIMO       9 BE102528521  14/ 52 10 085402,8 1010,7627 
 28 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   152984 BE101690721  12/ 12 10 090126,0 1010,2399 
 29 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      13 BE101561321  16/ 52 10 090552,0 1006,1484 
 30 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      10 BE102524121  44/ 52 10 085745,8  985,3392 
 31 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      14 BE101562921  12/ 52 10 090937,0  982,5102 
 32 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      11 BE102523921  22/ 52 10 085958,8  970,7761 
 33 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE101688521   1/ 22 10 090819,1  969,1044 
 34 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE  141700 BE101735821  12/ 12 10 085626,0  967,6759 
 35 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      12 BE102527921  41/ 52 10 090030,8  967,3362 
 36 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      13 BE102526721   3/ 52 10 090037,8  966,5870 
 37 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      14 BE102528221  33/ 52 10 090231,8  954,5467 
 38 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      15 BE102524921  29/ 52 10 090237,8  953,9213 
 39 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      16 BE102529521  49/ 52 10 090240,8  953,6089 
 40 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      17 BE102525021   4/ 52 10 090243,8  953,2967 
 40 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      18 BE102529721  47/ 52 10 090243,8  953,2967 
 42 1 WATY G. ET D.    MALMED  155820 BE101730821  85/106 10 091410,0  949,1574 
 43 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       2 BE101736321   2/ 12 10 085943,0  946,4544 
 44 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      19 BE102527621  32/ 52 10 090531,8  936,1345 
 45 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      20 BE102524621  18/ 52 10 090536,8  935,6332 
 46 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      21 BE102526921  21/ 52 10 090542,8  935,0323 
 47 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       8 BE101686521  20/ 22 10 091834,1  910,1769 
 48 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      22 BE102526121  38/ 52 10 091159,8  898,7654 
 49 1 LEONARD J-M      ROUVRE  142023 BE101765721  12/ 23 10 090905,0  892,7585 
 50 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE101764921   3/ 23 10 090919,0  891,4510 
 51 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 00101765521  23/ 23 10 090925,0  890,8918 
 52 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       9 BE101685321   6/ 22 10 092227,1  889,6812 
 53 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE101691021   4/ 12 10 092224,0  887,3782 
 54 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       3 BE101738421   8/ 12 10 091004,0  885,2561 
 55 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       4 BE101737821   7/ 12 10 091008,0  884,8876 
 56 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE101764621   2/ 23 10 091038,0  884,1440 
 57 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE101767221  18/ 23 10 091054,0  882,6787 
 58 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      15 BE101564121  33/ 52 10 092748,0  882,0304 
 59 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      23 BE102523121  31/ 52 10 091552,8  877,7249 
 60 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      24 00102528121  24/ 52 10 091559,8  877,1080 
 61 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE101764221   6/ 23 10 091211,0  875,6942 
 62 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      25 BE102525721   7/ 52 10 091618,8  875,4379 
 63 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       5 BE101737321   9/ 12 10 091200,0  874,6914 
 64 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      26 BE102525321  26/ 52 10 091628,8  874,5615 
 65 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      27 BE102523521  27/ 52 10 091801,8  866,4941 
 66 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      28 BE102526521  46/ 52 10 091825,8  864,4363 
 67 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      29 BE102528021  40/ 52 10 091837,8  863,4110 
 68 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       6 BE101737021   6/ 12 10 091701,0  848,4183 
 69 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE101765021   4/ 23 10 091907,0  839,7930 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 BE101764721  11/ 23 10 091908,0  839,7103 
 71 1 LEONARD J-M      ROUVRE       9 BE101764521  10/ 23 10 091915,0  839,1315 
 72 1 LEONARD J-M      ROUVRE      10 BE101765121   7/ 23 10 091919,0  838,8011 
 73 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      30 BE102529621  52/ 52 10 092441,8  833,4275 
 74 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       7 BE101738621   5/ 12 10 092059,0  828,7357 
 75 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE101720321  37/106 10 093813,0  827,8757 
 76 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 00101727121 104/106 10 093834,0  826,3391 
 77 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE101722021  42/106 10 093910,0  823,7181 
 78 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      31 BE102526021   1/ 52 10 092719,8  821,0512 
 79 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      32 BE102525521   5/ 52 10 092734,8  819,8953 
 80 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      16 BE208465821  42/ 52 10 094123,0  819,4287 
 81 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      33 BE102527321  36/ 52 10 092832,8  815,4563 
 82 1 LEONARD J-M      ROUVRE      11 BE600491421   1/ 23 10 092416,0  814,9751 
 83 1 LEONARD J-M      ROUVRE      12 BE101766521  21/ 23 10 092612,0  806,0329 
 84 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE101731321  92/106 10 094335,0  804,9247 
 85 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE101723821  28/106 10 094757,0  094040,5 
 86 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE101724221  18/106 10 094850,0  094133,5 
 87 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      34 BE102527221  25/ 52 10 093607,8  094138,0 
 88 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        3 BE101690821  11/ 12 10 094923,0  094539,3 
 89 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS      10 BE101686321   9/ 22 10 095209,1  094752,1 
 90 1 SOUGNE JOSEPH    ROUVRE       8 BE101735321  10/ 12 10 094037,0  095059,5 
 91 1 BRISBOIS RO      SPRIMO      35 BE102528621  34/ 52 10 094808,8  095339,0 
 92 1 LEONARD J-M      ROUVRE      13 BE101767121  19/ 23 10 094354,0  095352,2 
 93 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE      17 BE101568921  37/ 52 10 100311,0  095439,2 
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